



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2024.07.31.001.PERP - Processo N° 2024.07.31.001.PERP
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Pacajus, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 2024.07.31.001.PERP, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 2024.07.31.001.PERP, que instituiu o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Numero do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bota de Pvc, cano 3/4, com forro, numeração variada do 38 ao 46, de acordo com a Ordem de serviço, onde constará especificado os tamanhos solicitados -
Quantidade:	280 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 129,99
Valor Total:	R\$ 36.397,20
Item 2	
Objeto da Licitação:	Conjunto composto por Bata com gola V manga curta confeccionada em tecido brim, com 2 serigrafias com 3 cores e Bermuda elástico total confeccionada brim, tamanhos variados do P ao GG, de acordo com a Ordem de serviço, onde constará especificado os tamanhos solicitados. -
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 92.800,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Conjunto composto por Bata com gola V manga longa confeccionada em tecido brim, com 2 serigrafias com 3 cores e calça elástico total confeccionada em brim, tamanhos variados do P ao GG, de acordo com a Ordem de serviço, onde constará especificado os tamanhos solicitados. -
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 147,94
Valor Total:	R\$ 85.805,20
Item 4	
Objeto da Licitação:	Luva Pvc 35cm Palma Áspera Forrada tamanhos variados do P ao GG, de acordo com a Ordem de serviço, onde constará especificado os tamanhos solicitados -
Quantidade:	1.000 Par(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 255.002,40

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Cezar Rocha Pinto, como autoridade competente adjudicou:	1

Pacajus - CE, 26 de Agosto de 2024 as 8 horas e 15 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Assinatura _____

Autoridade Competente: Paulo Cezar Rocha Pinto





Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2024.07.31.001.PERP – Processo N° 2024.07.31.001.PERP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus, Sr.(a) Paulo Cezar Rocha Pinto, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2024.07.31.001.PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2024.07.31.001.PERP, que instituiu o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bota de Pvc, cano 3/4, com forro, numeração variada do 38 ao 46, de acordo com a Ordem de serviço , onde constará especificado os tamanhos solicitados -
Quantidade:	280 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 129,99
Valor Total:	R\$ 36.397,20
Item 2	
Objeto da Licitação:	Conjunto composto por Bata com gola V manga curta confeccionada em tecido brim, com 2 serigrafias com 3 cores e Bermuda elástico total confeccionada brim, tamanhos variados do P ao GG, de acordo com a Ordem de serviço , onde constará especificado os tamanhos solicitados. -
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 92.800,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Conjunto composto por Bata com gola V manga longa confeccionada em tecido brim, com 2 serigrafias com 3 cores e calça elástico total confeccionada em brim, tamanhos variados do P ao GG, de acordo com a Ordem de serviço , onde constará especificado os tamanhos solicitados. -
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 147,94
Valor Total:	R\$ 85.805,20
Item 4	
	Luva Pvc 35cm Palma Áspera Forrada tamanhos variados do P ao GG, de acordo com a Ordem de

Objeto da Licitação:	serviço , onde constará especificado os tamanhos solicitados -
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	A NOVA SOLUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
Valor total Contratado:	R\$ 255.002,40

Pacajus - CE, 26 de Agosto de 2024 as 8 horas e 15 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Paulo Cezar Rocha Pinto,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

